Morantowicz Dominik nr. 3. Morantowicz Kazimierz nr. 16. Strożyński Stanisław nr. 497. Mieszkający, a w miarę jak który Majster Mularski, Ciesielski lub Blacharski kwalifikacją do praktyki udowodni. Nazwisko jego i mieszkanie do wiadomości publicznej przez Magistrat podanem będzie.

w Warszawie dnia 18 (30) kwietnia 1846 roku.

Prezydent Rzeczywisty Radca Stanu Grzybner.
Naczelnik Kancelarji G. Jachótkowski.

### UWAGI NAD WNIOSKAMI o NAS z POWODU SPODZIEWANYCH w ANGLJI ZMIAN TARYFY CELNEJ.

W Bibliotece Warszawskiej za miesiąc Kwiecień r. b. mieści się artykuł pod napisem: „Jakie skutki na tutejszy kraj wywrze zmiana Taryfy do Parlamentu angielskiego wniesiona przez R.